O pagamento pela execução do objeto contratado será realizado pelo Crea-MT em 12 

(doze) parcelas mensais, sucessivas e iguais, observando-se o limite do valor total 

contratado. 

16. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO OU AQUISIÇÃO 

O valor global estimado para esta contratação é de R$ 60.772,35,00 (sessenta mil 
setecentos e setenta e dois reais trinta e cinco centavos) 

17. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

Elemento de despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.002 – Serviço de Assessoria e Consultoria 

18. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

A inexecução parcial ou total do objeto, constatada a ação ou a omissão da